
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Non Classificato (50% = 7 Giri)

Num.
316
153
44

901
250
38
78
86
3

221
140

738
370

Nome
BERTUCCELLI GIOVANNI
MADDII MARCO
PHILIPPAERTS DENY
MARTINI GIANLUCA
CARUSO MANFREDI
GALLUZZI MICHELE
MARIO MATTEO
PIEVANI ROBERTO
D' AMBROSIO EDOARDO
BONOMI RUGGERO
FOGLIARO MASSIMO

LAZZARONI MICHELE
GHERLI FABRIZIO

Motoclub/Team
PARDI RACING
TEAM MADDII RACIN
SEBINO
SEBINO
JONIO MOTOR CLUB
TORRE DELLA MELO
MC BIBIONE
TEAM LA CISA
LUMEZZANE
MONTENETTO
360 FREESTYLE

2M
SPORT MSC UISP CA

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

Marca
HONDA
KTM
BETA
BETA
KTM
KTM
BETA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA

YAMAHA
SUZUKI

Giri
15
15
15
15
15
14
14
13
13
12
10

6

Tempo Totale
11:54.403
11:56.131
12:22.083
12:25.728
12:40.350
12:39.325
12:46.745
12:00.887
12:12.265
12:46.053
12:05.181

6:08.155
1:57.389

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77

0
0

Tempo Migliore
44.098
44.718
44.378
45.246
45.998
48.378
49.495
49.786
50.734
53.551

1:02.292

51.926

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.728

Velocità  Media

68,029

Miglior tempo sul giro

44.098

Velocità Migliore

73,473

Giro Migliore di

316 - BERTUCCELLI GIOVANNI

Stampato: 01/12/2013 14.25.52

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 6
MX1

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:10:37

Viareggio 0,900 Km.

01/12/2013 14:10

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

6^ Prova - Viareggio
01 Dicembre 2013


