

## 6^ Prova - Viareggio **01 Dicembre 2013**







Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 6

Ordinato in base ai giri

MX1

Seconda Manche

Viareggio 0,900 Km.

01/12/2013 14:10

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:10:37

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	316	BERTUCCELLI GIOVANNI	PARDI RACING	MX1	HONDA	15	11:54.403	250	44.098
2	153	MADDII MARCO	TEAM MADDII RACII	MX1	KTM	15	11:56.131	210	44.718
3	44	PHILIPPAERTS DENY	SEBINO	MX1	BETA	15	12:22.083	170	44.378
4	901	MARTINI GIANLUCA	SEBINO	MX1	BETA	15	12:25.728	140	45.246
5	250	CARUSO MANFREDI	JONIO MOTOR CLUE	MX1	KTM	15	12:40.350	120	45.998
6	38	GALLUZZI MICHELE	TORRE DELLA MELO	MX1	KTM	14	12:39.325	110	48.378
7	78	MARIO MATTEO	MC BIBIONE	MX1	BETA	14	12:46.745	100	49.495
8	86	PIEVANI ROBERTO	TEAM LA CISA	MX1	HONDA	13	12:00.887	90	49.786
9	3	D' AMBROSIO EDOARDO	LUMEZZANE	MX1	HONDA	13	12:12.265	85	50.734
10	221	BONOMI RUGGERO	MONTENETTO	MX1	YAMAHA	12	12:46.053	80	53.551
11	140	FOGLIARO MASSIMO	360 FREESTYLE	MX1	HONDA	10	12:05.181	77	1:02.292
Non Classificato (50% = 7 Giri)									
	738	LAZZARONI MICHELE	2M	MX1	YAMAHA	6	6:08.155	0	51.926
	370	GHERLI FABRIZIO	SPORT MSC UISP CF	MX1	SUZUKI		1:57.389	0	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

1.728 68,029 44.098 73,473 316 - BERTUCCELLI GIOVANNI

Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Angelo Guerri

































Stampato: 01/12/2013 14.25.52